
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

29.12.2014           № 347 

 

 

Про затвердження зведеного 

кошторисного розрахунку вартості  

будівельних робіт з  реконструкції  

книжкового магазину „Райдуга“ по 

вул. Леніна, 14 на 2014 рік 

 

 

 

 Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 91 Бюджетного кодексу, з метою виконання робіт по 

реконструкції книжкового магазину „Райдуга“ по вул. Леніна, 14 в м.Пирятин,  

на підставі поданих документів виконком  міської  ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівельних 

робіт з реконструкції книжкового магазину „Райдуга“ по вул. Леніна, 14 в 

м.Пирятин у сумі 330,103 тис.грн. (триста тридцять тисяч сто три гривні 00 

копійок). 

        2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

